

札幌市除雪作業日報作成支援システム構築運用業務企画提案募集要領 新旧対照表

旧	新
<p>企画提案仕様書</p> <p>4. 業務内容（システム開発）</p> <p>（10）システムを構築する際の留意事項</p> <ul style="list-style-type: none"> ・測地系は世界測地系(日本測地系 <u>2000</u>)、座標系は平面直角座標系第<u>VII</u>系に準拠する。 <p>10. 貸与資料、閲覧資料</p> <ul style="list-style-type: none"> ・道路ネットワークデータ（シェープ形式）（<u>2018</u>年12月末までに貸与予定） 	<p>企画提案仕様書</p> <p>4. 業務内容（システム開発）</p> <p>（10）システムを構築する際の留意事項</p> <ul style="list-style-type: none"> ・測地系は世界測地系(日本測地系 <u>2011</u>)、座標系は平面直角座標系第<u>XII</u>系に準拠する。 <p>10. 貸与資料、閲覧資料</p> <ul style="list-style-type: none"> ・道路ネットワークデータ（シェープ形式）（<u>2019</u>年12月末までに貸与予定）